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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91706023S

2. Data e Regjistrimit 06/05/2009
3. Emri i Subjektit EUROPARTNER'S CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/05/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/05/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 9, Rruga Urani Pano, 
Pallat, Shkalla 2, Apartamenti 4, Zona Kadastrale 8360, 
Pasuria Nr. 6/157+2-4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence ekonomike, financiare, juridike. Afrim 

konsulence per te rejat e fundit te shkences dhe teknologjise. 
Aktivitet ndermjetesimi dhe vleresimi per shitblerje apo qira 
pasuri te palujtshme. Administrim projektesh dhe kontratash 
brenda dhe jashte vendit. Menaxhim te ndermarrjeve 
tregtare. Perfaqesimi juridik i te treteve brenda dhe jashte 
vendit.kryerja e kerkimeve dhe studimeve ekonomike. 
Pjesmarrje per vete dhe per te trete ne prokurime publike, 
gara, ankande.etj
Aurela Gjokutaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/12/2018                Deri: 08/01/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët FatosKërçiku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 15,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 15,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZhuljetaKërçiku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 85,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 85,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EUROPARTNER'S CONSULTING
E-Mail: administratoreuropartners-al.com  
Telefon: 0415977  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-249859-05-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-343064-02-10
Telefon ishte            ("0682930617")          u be            ("0415977")         
Objekti ishte            ("Sherbim konsulence juridike, financiare, ekonomike, administrim 
projektesh, kontratash, perfaqesim i te treteve, studime ekonomike, juridike, sociale dhe 
çdo aktivitet tjeter te lejuar me ligj.")          u be            ("Sherbim konsulence 
ekonomike, financiare, juridike. Afrim konsulence per te rejat e fundit te shkences 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10944245-CC82-4C64-A390-8139BA89E17C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00CF5B51-5C9C-4FB7-8482-934C4E87EDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E42C0BA-C75D-471D-B54E-953B216B4A0F
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dhe teknologjise. Aktivitet ndermjetesimi dhe vleresimi per shitblerje apo qira pasuri 
te palujtshme. Administrim projektesh dhe kontratash brenda dhe jashte vendit. 
Menaxhim te ndermarrjeve tregtare. Perfaqesimi juridik i te treteve brenda dhe 
jashte vendit.kryerja e kerkimeve dhe studimeve ekonomike. Pjesmarrje per vete dhe 
per te trete ne prokurime publike, gara, ankande.etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Nikolla Tupe, Pallati1, Kati 3/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'Istria, Pallati Perballe Fakultetit Juridik, Kati 4-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-364365-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Leandra Berisha")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Enerjeta Gjoni")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Leandra Berisha")                      Nga data 
"12/03/2010             Ne daten "12/03/2015
eshte larguar administratori:            ("Enerjeta Gjoni")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-416381-07-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dora D'istria, Pallati Nr.2, Shkalla 1, Kati 4, Ap.13;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C4F8B76-DB1B-4E2A-8A24-7AA47B8827DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C409770E-9EF4-42D6-96EE-7B4DCAEE1728
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8EDD1D-AF10-4089-8087-B66B7AF3247B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AB27A0-53F2-4963-B380-18C7A718C2C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C20D1435-4A9A-4F61-92E1-DC159F3E2E01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F5004D7-938D-435B-8C10-F5B9124BBCCE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati1, Kati 3/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573330-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakeve te shoqerise date 15.06.2011 
per emerimin e shoqerise "Albanian Audit and Internacional Partners" sha  si ekspert 
kontabel te shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare te mbylluara ne daten 31 
Dhjetor 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748235-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.18.03.2012 te Asamblese se ortakeve 
per emerimin e shoqerise "Albanian Audit and Internacional Partners" sh.a. si Ekspert 
Kontabel te shoqerise per auditimin e pasqyrave financiare te mbyllura ne daten 31 Dhjetor 
2011. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-974161-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.2 date 24.12.2012 ku 
eshte vendosur Shqyrtimi dhe destinimi i fitimit te mbetur pa u shperndare te vitit 
ushtrimore 2011 .Ne lidhje me piken e pare te rendit te dites , shoqeria ka shperndarje 
dividentd nje pjese te fitimit te vitit ushtrimore 2011, me vendim Nr1 dat 29.06.2012 ne 
vleren 13.847.000 leke .Shuma e mbetur prej 11.106.170 leke te shperndahet. Ortaku i 
vetem i shoqerise do te perfitoje divident ne shumen 9.995.553. leke dhe do te paguaj tatim 
mbi dividentin mbi vlere 1.110.617 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BE3380-1C0D-4E7B-A9D7-74279DC1E6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836C924C-EE3D-4764-A32A-AADC368ACFD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F1D327-6512-4A5C-97DB-CC1A7524B38D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B39575-745C-4AF4-8387-48739D09339F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A35E4F9-40F0-41DF-B8CB-3536B7A21AD9
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-096082-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese Nr.3 date 07.05.2013 ku 
eshte vendosur Shqyrtimi dhe destinimi i fitimit te mbetur pa u shperndare te vitit 
ushtrimor  2012 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-168079-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.07.2013 ku 
eshte vendosur : -Shqyrtimin dhe destinimin e fitimit te mbetur te shoqerise per vitin 
ushtrimor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-277949-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.11.2013 per 
destinimin e fitimit te pashperndare te vitit 2012. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-306766-01-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=139BC109-17A8-4391-B827-743CDA902355
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651EBA0B-5934-411A-A0F3-D992D1DEE70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651EBA0B-5934-411A-A0F3-D992D1DEE70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A692E1F3-86BB-4619-A9D4-1395E5CD8F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C59E1-0779-4CEC-AF42-94F700E12D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09C59E1-0779-4CEC-AF42-94F700E12D8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88ACFA34-DB8A-4085-8E8D-C5E8AF536B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C7B1A-586D-4D03-A898-7E4EDEF96BBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1AF2D28-9FA6-42F8-8F2E-7EFA7BF36703
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C256F4-A73E-499B-A7B7-83B2EFEF2A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C256F4-A73E-499B-A7B7-83B2EFEF2A5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F4FE1F-3276-493F-910A-5735232D7686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F4FE1F-3276-493F-910A-5735232D7686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16E84C5A-E746-483D-8EC6-6F8DA89E9B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9507F208-238C-49B9-9A2C-B6E47213AA49
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 
30.12.2013 ku eshte vendosur:Shqyrtimin dhe destinimin e fitimit te mbetur te shoqerise  
per vitin ushtrimor 2012

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

25/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-348978-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.01.2014, ku eshte vendosur 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rrugova",perballe Gardes se Republikes,kati 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Dora D'istria, Pallati Nr.2, Shkalla 1, Kati 4, Ap.13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-537775-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.3 dt.04.06.2014, ku u vendos: 
Ndryshimi i selisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga Milto Tutulani, Pallat i ri Albmilenium, Kati i I, 
Dyqani 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Rrugova",perballe Gardes se Republikes,kati 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99DFE401-B710-42A5-A1F1-094DA774C848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E07440-5625-430C-973E-2935B0163542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFE3BEC-AD73-46CB-B37A-E18C9CD329E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF9371C9-1200-477E-B40E-08ACDC7D8D3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37AC72C-7024-466E-8FA9-7E02CA2984AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E37AC72C-7024-466E-8FA9-7E02CA2984AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00712B9D-07C4-4F07-AA49-13117F670802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00712B9D-07C4-4F07-AA49-13117F670802
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579142-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Raport Auditimi

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-778599-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.12.2014, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, shperndarja e rezervave te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-792038-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-919872-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.03.2015 ku 
eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Leandra Berisha.  Saktesim i 
Kodit Ekonomik (NVE). 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A40DAC4E-8845-45A0-937D-9BC6B8F6B1F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A0309B-772A-46FA-8A65-ACFF658BE60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84C8880E-139F-49A9-BC9C-1DBAB7722D38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE184FD5-AE84-4436-8C68-1F931E04E714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43F6153-AA7C-46CE-995C-25C041D48D3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB74DE8F-F332-480A-ADD1-3829132F6D9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F77F402C-89F4-41E5-B8EE-859DF951C8EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF4FE3D-3FFA-46AF-8F2A-C89F9C9C2AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0467B4D-541E-4030-9705-5113ED95D96D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C66BAF-D6D3-4433-B6A3-73B338927E61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1EF30-70CA-4B45-BA62-F34B08E49476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E1EF30-70CA-4B45-BA62-F34B08E49476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F94CD17-70A0-4791-9D95-4EF348A3A59E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3950A19-36A9-4656-90B6-BF0E60F11F4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F4D2A8-F364-4FCD-88F7-C02B9037805B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leandra Berisha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2015")            u be              ("12/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-085180-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172095-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-435472-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 02.11.2015 ku 
eshte vendosur: Shperndarja e fitimit i vitit 2014 ortakut te vetem.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B509E5D-EE32-445C-9229-4EF2D3DD5718
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0905FFC4-6D23-451A-8BC9-4F564AF08BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0905FFC4-6D23-451A-8BC9-4F564AF08BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3557567-FAD8-4990-92A7-EC2BFC3EF0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58395DB4-B3DF-43E2-ADF6-248D5CE69B9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C443AA-F63E-48A6-A0B0-D1B8D0F81927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C443AA-F63E-48A6-A0B0-D1B8D0F81927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7E50FA9-4D0B-487A-BA89-DA29CD10F7F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1BBF951-6FDF-4344-8527-DDA5DD69C953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C5D1080-2151-48E1-93C7-3358D3EA8329
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07B06508-1F7F-481F-8163-A884C3EA8C50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D014A2-E4A0-4C76-B14A-DF5DC8E3EC49
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-534740-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.01.2016 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr. 9, Rruga Urani Pano, Pallat, Shkalla 2, Apartamenti 4, Zona Kadastrale 
8360, Pasuria Nr. 6/157+2-4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 5, Rruga Milto Tutulani, Pallat i ri Albmilenium, Kati i I, Dyqani 3;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788713-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847912-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20CE62DA-B0AA-4F72-9ECE-021820E40093
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AED8DCB9-D170-440F-93D0-335D2409A1A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A239A3-0CDF-42FB-AEDA-BF739772F7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6A239A3-0CDF-42FB-AEDA-BF739772F7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422A3125-1F28-4423-B20B-02DEB3CDB106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC984F8E-1530-4E64-BBAF-4015C3722DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCCFBE-A32C-4F34-BB84-D01DD2F43B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6CCCFBE-A32C-4F34-BB84-D01DD2F43B8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CEB69D-DE8E-48D1-8046-05B59612B3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0634DF6-B92D-43A4-AE17-52348C463636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B433CBB-674C-4727-A0A1-5DE3293286B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47423B34-BAC7-4715-BABF-39594DC37FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E934AAB0-00ED-414F-B363-693E11C0A929
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-890545-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-389224-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-449347-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 28.08.2017 per mirtaim te shitjes se 
kuotave dhe Kontrates se shitjes se kuotave Nr.307Rep  35 Kol date 29.08.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zhuljeta Kërçiku")                      Numri i aksioneve "85,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandra Berisha")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("15.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandra Berisha")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Leandra Berisha")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("15,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B5672-44B2-42E7-B9BD-6D7B66C1A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A09B5672-44B2-42E7-B9BD-6D7B66C1A7AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5149C8BF-E22A-4674-AB89-6EC5A2BF1341
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE9AAA1-CA83-4E90-B6EE-8CD94E96DC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3E1885-5283-46EA-A95C-909B9D2BC9C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8517344-012E-441A-85A0-F6754FB2CF64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55430CFC-2509-47A5-98D2-170697910385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E98470-8DA5-49FE-8AA0-9E6898568BAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E62EA34-67FB-4F30-AA8F-A90BE7DC6555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27CA83D8-ED44-44CA-AFF0-C2FDA145ED29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53853FE5-557A-4A1B-83B3-CDEA32103639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36D950B1-42FD-49D7-9319-F314B44A7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A409149-7F2E-45AB-8FCD-F5628502F54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A409149-7F2E-45AB-8FCD-F5628502F54D
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-620469-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15 % te kuotave te 
shoqerise, nr.7 rep., nr. 1/1  kol., date  08.01.2018. Depozitimi i vendimit, date 18.12.2017 
ku eshte vendosur : -Shitja  e 15 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Leandra Berisha ne 
favor te Fatos Kërçiku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Fatos Kërçiku")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Leandra Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630041-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 08.01.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e Administratorit të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurela Gjokutaj")                      Nga data 
"08/01/2018             Ne daten "31/12/2018
eshte larguar administratori:            ("Leandra Berisha")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BBDE78-D122-4DB4-9A24-1025A4557D7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E359366B-EF48-4146-B6CC-16EDA02A6B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D050C3F-C206-4924-A149-1D9136201624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D050C3F-C206-4924-A149-1D9136201624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CEA6D2B-5578-47F6-8A4E-42553DAA1499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF75747-6D8C-41CB-8BC5-0E5F1552EBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8691489-0AF5-461C-A665-607ABFB21506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746B5E1-3373-447B-878C-D59A2813D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D746B5E1-3373-447B-878C-D59A2813D8BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C24EB16-5C69-4BC3-9A96-010DCA9A52B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D99942-1ADA-40F2-9F97-2FE679096E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE8E47-DF4A-4850-9C37-5668A49337BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AE8E47-DF4A-4850-9C37-5668A49337BD
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889702-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058837-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 31.12.2018 të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administratoreuropartners-al.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurela Gjokutaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("08/01/2018")            u be              ("31/12/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurela Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("31/12/2018")            u be              ("08/01/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296630-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAF1917F-AF8B-47F3-A564-074049C6D797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947F8E51-444F-4D3A-A9F5-253A5DA05153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC82C15-3142-442C-9D02-4738DACDD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC82C15-3142-442C-9D02-4738DACDD23F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30C44B11-E8B1-4392-A588-7F4DED17AFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C69A955-C132-4476-81D0-903A074B7D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE29642-DF19-4DF7-9879-B3E006846872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB1354D-541A-4BA3-A6EE-E061E8B7AEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B304A-DBC6-4C24-84CD-23FED4298B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B304A-DBC6-4C24-84CD-23FED4298B35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392A6F97-37E8-40EA-952D-9A4EAC28EA1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41FE6CEF-34B3-4BCD-92E3-A3C03641AA66
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2018 epc Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenime financiare.pdf
2018 EPC Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Vendim Asambleje epc 2018.pdf

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-457805-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 07.01.2020 për riemërimin e 
administratorit Aurela Gjokutaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurela Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2020")            u be              ("08/01/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567645-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
1-2019 EPC Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2-2019 EPC Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
shenimet shpjeguese.pdf
vendim asmbleje.pdf

27/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-650877-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 7.1.2021 per riemerim 
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aurela Gjokutaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/01/2021")            u be              ("08/01/2022")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2EFDA5-530C-42EC-AEC1-625A955B0788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C0EBF2-26C4-496F-8B5D-939FE6E9E3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B0B5F8-9130-46FF-BA4E-C67F0638CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36B0B5F8-9130-46FF-BA4E-C67F0638CD42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7A0A8CC-4545-47B1-90DE-4A5B10C65683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1651DFD-14F8-4134-A398-400560AC22DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1651DFD-14F8-4134-A398-400560AC22DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD07726-772A-4F28-AFFB-7A3F131D04A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EC287B8-9669-4B1C-891A-F72E620FBD51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA7128D-2890-4EEC-95BC-C0F57DD53613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E95FAA43-3EF8-4B1E-A80D-98384FCF0526
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A971F4F-3806-41F3-97BE-33D0606FB2C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9E6FC40-78B2-451C-BCC2-AC56C6A3AC33
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 10/02/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2076A22B-AFDE-4AA2-87CC-4EE047970987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3AEB5AF-E6FB-4B18-A5A6-BCE5E60AF4CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCAB63-91A2-498A-BA66-E31EA45016ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14BCAB63-91A2-498A-BA66-E31EA45016ED

